7 HOSPITAL EN EL SAN RAFA
Sar‘s Rafael TRARDIBMAS DON hi.ﬁl&iﬂ@
de Tunja

EVALUACION JURIDICA, TECNICA Y ECONGMICA DEFINITIVA.
CONVOCATORIA PUBLICA No. 22 DE 20232,

OBJETO DEL PROCESO: “PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO AUDITOR
MEDICO DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA"

FECHA: 06 de mayo de 2022.
Que una vez corrido el traslado de evaluacion preliminar v teniends en cuenta gue no se presentaron

observaciones a la misma dentro del términc establecido, se procede a emitir la RECOMENDACION FINAL,
asi:

INFORME DE EVALUACION JURIDICA, TECNICA ¥ ECONOMICA DEFINITIVA
EVALUACION DE LA PROPUESTA

' VALOR DE LA b T
PROPONENTE pROPUESTA | JHRIDICA | ECONOMICA | TECNICA
LIDIA YANNETH PEREZ )
RODRIGUEZ $ 22.504.000 M/CTE. | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONCEPTO DEFINITIVO

Conforme a ios resultados anteriores, se comunica al Gerente de la £.5.E. Hospital Universitario San Rafael
De Tunja, este informe, con la recomendacion de adjudicar la Convocatoria Pablica No. 22 DE 2022, cuyo
objeto es PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO AUDITOR MEDICO DE LA E.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA a la oferente LIDIA YANNETH PEREZ
RODRIGUEZ, identificada con cedula de ciudadanfa No. 40.044.018, por un valor de VEINTIDOS
MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL PESOS M/CTE. ($22.504.0680) por ser una propuesta
favorable para los intereses del HOSPITAL y curnplir integramente con lo establecido en el Reguerimiento.

Atentamente,
YULIETH ALEXANDRA PARRA RONCANCIO MELSON 3. ULLOA CALYD
Subgertnte Administrativa y Financiera. Subgerante de Servicios de Salud.
MONI LONDONO FORERQ

Asesora de Desarrollp de Servicios.

BORIS/AKHY :"i RO VARGAS CRUZ LAURA CATHERIMN HENIQUE
Nsesor Juridico Coordinadora Actividades de contratacion
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VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA
DOCTOR

YAMIT NOE HURTADO NEIRA
GERENTE
ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetado Doctor:

Con el presente escrito me permito emitir concepto de la(s) propuesta(s) presentadas, informando

MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA No. 022 de 2022

OBJETO DEL PROCESO: PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUDITOR MEDICO PARA LA E.S.E.
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

PROPONENTE: LIDIA YANNETH PEREZ RODRIGUEZ
FECHA: 06/05/2022

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS

COMO  AUDITOR
MEDICO PARA LA
E.S.E. HOSPITAL
UNIVERSITARIO
SAN RAFAEL DE
TUNJA.

ITEM OBSERVACION FOLIOS
N.A N.A N.A
VERIFICACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS
VALOR VALOR
iTEM | DESCRIPCION | cantibap | _ VALOR UNITARIO TOTAL CUMPLE /
COTIZADO NO CUMPLE
’ PROPUESTA | PROPUESTA
1 PRESTACION DE | 1 $ 5.626.000 $ 22.504.000 | $ 22.504.000 | CUMPLE
SERVICIOS
PROFESIONALES

VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA

ITEM

OBSERVACION

FOLIOS

CUMPLE / NO CUMPLE

EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

Contrato 1 ( 465 DE 2021)

Empresa / Entidad:
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

E.S.E HOSPITAL

2

CUMP

LE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COCRDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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VERSION: 02

EVALUACION TECNICA
DEFINITIVA

UNIVERSITARIO

san Rafael
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Fecha: 01/11/2021

Objeto: Prestacion de Servicios de auditor
medico( Historia clinica y Adherencia de
Guias de Practica Clinica)

Valor del contrato: $ 22.504.000

Termino Contrato: 1 septiembre -31
Diciembre

EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

Contrato 2 ( 081- DE 2021)

Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL SAN
ANTONIQ DE SOATA

Objeto: PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES PARA APOYAR LA
GESTION DE LA ESE HOSPITAL SAN
ANTONIO DE SOATA EN LA AUDITORIA DE
CUENTAS MEDICAS Y CONCILIACION DE
GLOSAS

Termino Contrato: 1 Marzo a 30 Abril
2021

1 CUMPLE

EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

Contrato 3 (102 DE 2021)

Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL SAN
ANTONIO DE SOATA

Objeto: PRESTACION DE SERVICIOS
PROFE§IONALES PARA APOYAR LA
GESTION DE LA ESE HOSPITAL SAN
ANTONIO DE SOATA EN LA AUDITORIA DE
CUENTAS MEDICAS Y CONCILIACION DE
GLOSAS

Termino Contrato: 1 Mayo-31 Octubre

1 CUMPLE

EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

Contrato 4 ( 209 DE 2021)

Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA
Objeto: Prestacion de Servicios de auditor
medico( Historia clinica y Adherencia de
Guias de Practica Clinica)

Valor del contrato: $ 44.445.400

Termino Contrato: 4 Enero-31 Agosto 2021

2 CUMPLE

EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

Contrato 5 ( 456 DE 2020)

Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA
Objeto: Prestacion de Servicios de auditor
medico( Historia clinica y Adherencia de
Guias de Practica Clinica)

Valor del contrato: $ 27.754.933

Termino Contrato: 22 octubre-31 Diciembre

2 CUMPLE

EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

Contrato 6

Empresa / Entidad: CENTRO DE
REHABILITACION INTEGRAL DE BOYACA
Objeto: Subgerente Cientifico

Termino Contrato: 2 Diciembre de 2019 - 30
Septiembre 2020.

1 NO CUMPLE.
Requisito no establecido segiin
experiencia

EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

Contrato 7

Empresa / Entidad: MARVAL AUDITORES
S.AS

Objeto: Servicios Profesionales
desempenando el cargo de Auditor Medico
de Cuentas

Termino Contrato: 8 Mayo 2019-30
Noviembre de 2019

1 CUMPLE

EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

Contrato 8
Empresa [/
AQUITANIA

Entidad: E.S.E  SALUD

1 NO CUMPLE
Requisito no establecido segln
experiencia

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION

QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CODIGO: C-F-31

VERSION: 02

EVALUACION TECNICA
DEFINITIVA

Pagina 3 de 4

HESPITAL
san fafae

Fecha: 01/11/2021

Objeto: Medico General en el Area de
Consulta Externa
Termino Contrato: 1 Febrero -30 abril 2019.

EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

Contrato 9

Empresa / Entidad: NUEVA EMPRESA
PROMOTORA DE SALUD S.A

Objeto: Medico Auditora Regional

Valor Mensual: $ 5.170.000

Termino Contrato: 17 septiembre al 7
Diciembre de 2018

CUMPLE

EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

Contrato 10

Empresa / Entidad: MARVAL AUDITORES
S.A.S

Objeto: Servicios Profesionales
desempefiando el cargo de Auditor de Salud
Termino Contrato: 1 mayo 2015- 17
Septiembre de 2018

CUMPLE

EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

Contrato 11

Empresa / Entidad E.S.E SALUD AQUITANIA
Objeto: Coordinadora de Calidad y Auditor
Medico

Termino Contrato: 20 Junio 2012- 30 Mayo
2015

NO CUMPLE
Requisito no establecido seguiin
experiencia

EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

Contrato 12

Empresa / Entidad: CENTRO DE
REHABILITACION INTEGRAL DE BOYACA
Objeto: Subgerente Cientifico

NO CUMPLE

Requisito no establecido segiin
experiencia

INFORME DE EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

PROPONENTE

VALOR DE LA
PROPUESTA

ESPECIFICACIONES
TECNICAS

PROPUESTA
ECONOMICA

LIDIA YANNETH
PEREZ RODRIGUEZ

$22.504.000

CUMPLE
Experiencia de 6 afios
y 8 meses

CUMPLE

CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos técnicos de la propuesta presentada por LIDIA
YANNETH PEREZ RODRIGUEZ identificada con Cedula de Ciudadania N® 40.044.010 de Tunja, por
un valor de VEINTI DOS MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL PESOS M/CTE
($22.504.000), y verificados los documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE o
establecido en la Convocatoria Publica No 022 de 2022.

La presente evaluacion sera publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,

www.contratos.gov.co,

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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RECOMENDACION FINAL DEL COMITé

Conforme a los resultados anteriores, se comunica al GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN
RAFAEL DE TUNJA, este informe, con la recomendacion de adjudicar Convocatoria Publica No 022 de
2022, cuyo objeto es “PREST. ACION DE SERVICIOS COMO AUDITOR MEDICO PARA LA E.S.E.
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.”; A la propuesta presentada por LIDIA YANNETH
PEREZ RODRIGUEZ , identificado con Cedula de Cludadanra N° 40.044.010 de Tunja, por un valor de
VEINTI DOS MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL PE_SOS M/CTE ($22.504.000) por ser la
propuesta mas favorable para los intereses del INSTITUCION y por cumplir integramente con la
invitacion puablica.

Atentamente,

i A
MONICA MARIA LONDONO FORERO
Asesora de Desarrollo De Servicios

C.C. Carpeta del contrato

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU RE?RODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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